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انتقاد ایران از اظهارات دبیرکل ناتو
سفارت کشورمان در بلژیک در بیانیه ای از اظهارات اخیر دبیرکل ناتو انتقاد 
کرد که در آن خواستار پایبندی کامل ایران به معاهده هایی بین المللی از جمله 
معاهده منع اشاعه تسلیحات هسته ای شده بود. به گزارش ایسنا، سفارت 
کشورمان در بلژیک در بیانیه ای در واکنش به اظهارات اخیر دبیرکل ناتو گفت: 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در بروکسل تحولات ناتو را چنان که در پایگاه 
اینترنتی آن نیز مشخص است، دنبال می کند، به ویژه آن که از خبری در تاریخ 
۱۲ ژوئیه ۲۰۲۱ درباره نشستی میان دبیرکل ناتو و یک مقام خارجی متعجب 
شده است. دبیرکل ناتو، ظاهرا  »بر درخواست های متحدانه و مداوم از ایران برای 
پایبندی و اجرای کامل تمامی تعهدات تحت معاهده منع اشاعه تسلیحات هسته 

ای و توافق پادمانی آن با آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرده است.«
سفارت کشورمان در بلژیک در این راستا مطرح کرد: جدا از این که برای 
بیان داشتن چنین اظهاراتی باید خود را در جایگاه اخلاقی برتری تصور کرد، 
نفس قرار گرفتن کنار نماینده رژیمی که نه عضو ان.پی.تی است و نه عضو هیچ 
یک از دیگر نهادهای بین المللی خلع سلاح های کشتار جمعی، به افزایش اعتبار 
اظهارات دبیرکل کمکی نمی کند. چنین اظهاراتی فارغ از گمراه کننده بودن و 
این که تا حد زیادی از واقعیت فاصله دارند، نا مرتبطند. این یک امر مسلم است 
که ایران یک عضو کاملا پایبند معاهده ان. پی. تی و همچنین عضو معاهده منع 
به کارگیری تسلیحات شیمیایی و معاهده منع به کارگیری تسلیحات بیولوژیکی 
است که کاملا آن ها را اجرا می کند.  در بخش آخر این بیانیه آمده است: بیان 
کردن چنین اظهاراتی در کنار نماینده رژیمی که نه تنها به قوانین بین المللی 
حقوق بشر اهانت کرده و حقوق بشر بنیادین افراد را نقض می کند، بلکه از طرف 
دیگر سازوکارهای منع اشاعه تسلیحات و خلع سلاح را تمسخر می کند، فقط یک 
تناقض بدون شرح ناراحت کننده است. ما از دبیرکل می خواهیم آن چه از آن 
سخن می گوید را به ویژه برای این  »متحد«  ناتو اعمال کند و از آن دعوت کند 
که ان. پی. تی و دیگر وسیله های خلع سلاح کشتار جمعی را بپذیرد و از بیان 
چنین اظهارات گمراه کننده ای علیه ایران خودداری کند.  ینس استولتنبرگ، 
دبیر کل ناتو روز گذشته در دیدار با یائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی 
که به بروکسل رفته است درخواست این سازمان از ایران را برای انجام تعهداتش 
در چارچوب پیمان عدم اشاعه تسلیحات اتمی و توافقنامه های پادمانی تکرار کرد.

ویژه

ژاپن به ایران واکسن کرونا می دهد
دستیار وزیر امور خارجه با اشاره به اعلام دولت ژاپن برای اهدای دو 
میلیون و ۹۰۰ هزار دز واکسن کرونا به ایران گفت: این نتیجه بیش از یک 
ماه تلاش و بخشی از وعده افزایش واردات واکسن است. خبرهای بهتری در 
راه است. به گزارش ایرنا، »رضا زبیب« در حساب کاربری خود در توییتر با 
هشتک خبر خوب واکسن نوشت: دستاورد دیپلماسی مانند نوک کوه یخ روی 
دریاست. دستیار وزیر امور خارجه افزود: ژاپن امروز اعلام کرد دو میلیون و 
۹۰۰ هزار دوز واکسن به جمهوری اسلامی ایران هدیه می کند. این نتیجه 
بیش از یک ماه تلاش و بخشی از وعده افزایش واردات است تلاش برای ورود 
سریعتر محموله با کمک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. 

خبرهای بهتر در راه است.

انتقاد بنت از حرافی های نتانیاهو درباره ایران
نخست وزیر رژیم صهیونیستی با طرح انتقاداتی تند علیه بنیامین نتانیاهو 

گفت که هیچکس تاکنون به اندازه او درباره ایران حرافی نکرده است.
به گزارش ایسنا، »نفتالی بنت« نخست وزیر جدید رژیم صهیونیستی 
و بنیامین نتانیاهو نخست وزیر سابق صهیونیست ها در جلسه روز دوشنبه 
کنست به شدت علیه یکدیگر انتقاد کردند و به حمله لفظی علیه دیگری 
پرداختند. به نوشته روزنامه هاآرتص، نفتالی بنت گفت: در تاریخ اسرائیل 
هیچکس نبوده که تا این اندازه درباره ایران حرافی کرده و اینقدر کم، کار 
انجام داده باشد. این اظهارات پس از آن مطرح شد که نتانیاهو از توافق جدید 
رژیم صهیونیستی با اردن برای انتقال آب انتقاد کرد و مدعی شد که این کار 

به طور غیرمستقیم به برنامه هسته ای ایران کمک خواهد کرد.
وی در این باره گفت: بنت به پادشاهی اردن آب می دهد، درواقع این 
یعنی به ایران نفت می دهد. این خیلی مهم است و به این کشور کمک بزرگی 
می کند تا برنامه هسته ای خودش را توسعه دهد. بنت این را نمی فهمد. در 
همین حال نخست وزیر جدید رژیم صهیونیستی نیز اظهار داشت که دولت 
او اکنون در حال رفع مشکلاتی است که در دوران فعالیت نتانیاهو ایجاد شده 

بود، ازجمله شیوع بیماری کرونا و همه گیری آن در سرزمین های اشغالی.

رویداد

پولیتیک

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام 
کرد کشورش آماده هفتمین دور مذاکرات 
وین است و به محض تعیین تاریخ، نماینده 
ویژه آمریکا و هیات مربوطه آماده بازگشت به 

وین هستند.
به گزارش ایرنا، ند پرایس روز دوشنبه 
به وقت محلی در پاسخ به سوال خبرنگاری 
درباره مذاکرات وین و بیست و دومین 
گزارش برجامی محمد جواد ظریف وزیر 
خارجه ایران گفت: به محض تعیین تاریخ 
برای ادامه مذاکرات، راب مالی نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران و تیم او آماده بازگشت 

به وین برای هفتمین دور مذاکرات هستند.
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
تصریح کرد آمادگی داریم بدون محدودیت 
زمانی به دور هفتم مذاکرات غیرمستقیم با 
ایران برگردیم. این ایران است که برای دور 

هفتم مذاکرات باید تصمیم بگیرد.
وی اظهار داشت: آمریکا ضرب  الاجلی 
تعیین نکرده اما آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
گفته است که تأخیر افتادن در ادامه مذاکرات 
و پیشرفت ایران در فعالیت های هسته 
ای می تواند بر تصمیم آمریکا بر بازگشت 
به توافق هسته ای )برجام( سال ۲۰۱۵ 

تأثیرگذار باشد.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در عین 
حال گفت: همچنان معتقدیم دیپلماسی 
مؤثرترین روش برای رسیدن به آنچه پیگیری 

می کنیم، است.
ند پرایس مدعی شد آنچه آمریکا پیگیری 
ایران است که   می کند، راستی آزمایی 

هیچگاه به سلاح هسته ای دست نیابد.
سنگینی وزن موضوعات حل نشده 

ایران و آمریکا
به گزارش ایرنا، سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت خارجه ایران روز دوشنبه 
به خبرنگاران در تهران گفت: باتوجه به 

پیشرفت های حاصله می توان گفت به 
پایان مذاکرات وین نزدیک شده ایم. برخی 
است،  باقی  کماکان  موضوعات حل نشده 
ولی آنچه که اهمیت دارد این است که وزن 
موضوعات حل شده خیلی بیشتر از مسائل 
حل نشده است. ما مسیر زیادی را تاکنون طی 
کرده ایم اما این راه باقی مانده از مسیر، مسیر 
ساده ای نخواهد بود. امیدواریم طرف های 
مقابل بتوانند تصمیمات خود را اتخاذ کنند، 

در این صورت ما نیز می توانیم به توافقی 
دست یابیم که مطلوب همگان خواهد شد.

سخنگوی وزارت خارجه ایران  یادآورشد: 
آنچه در کشورمان مورد اجماع همه می باشد، 
این موضوع است که اولا تحریم های آمریکا 
باید به صورت موثر برداشته شود و ثانیا 
مطالبات فرابرجامی ارتباطی به این توافق 
ندارد. مکررا اعلام شده به محض اجرای 
کامل توافق هسته ای و راستی آزمایی آن، 

جمهوری اسلامی ایران نیز اجرای کامل 
تعهدات خود را از سر خواهد گرفت. خطیب 
زاده اضافه کرد: از نظر جمهوری اسلامی 
ایران، پیشرفت مذاکرات در وین، از این منظر 
خوب بوده که هم متون بسیار زیادی آماده 
شده و هم بخش هایی که تکمیل نشده است، 
دارای وضعیت مشخص شده ای است که 
اختلافات را به طور مشخص نشان می دهد 
و این موضوع به تصمیم گیران کمک می کند 
تا متوجه شوند در چه مرحله ای از تصمیم 
گیری قرار دارند. وی تاکید کرد: مواضع ما 
از ابتدای مذاکرات هیچ گونه تغییری نکرده 
است و خواهان رفع تحریم ها، راستی آزمایی 
آنها و سپس از سرگیری اجرای تعهدات از 
سوی کشورمان هستیم. از سوی دیگر آمریکا 
به عنوان ناقض برجام باید تضمین های لازم 
را بدهد. ما در مذاکرات وین، چارچوب منافع 
ملی، صرفا اهداف مشخص شده از سوی 

مسئولین عالیه نظام را دنبال می کنیم.
اهمیت ثانویه زمان

سخنگوی وزارت خارجه ایران درخصوص 
پیش بینی زمان دستیابی به توافق نیز 
گفت: به طور حتم برای دولت های دوازدهم 
و سیزدهم آنچه اهمیت دارد دستیابی به 
منافع عالیه مردم است و زمان اهمیت ثانوی 
دارد. بدیهی است هرچه این مهم، سریعتر به 
نتیجه برسد آثار رفع تحریم ها زودتر در کشور 

نمایان می شود. 

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد

واشنگتن آماده دور هفتم مذاکرات وین

ظریف در نشست وزیران خارجه عدم تعهد:

 پایبندی خود را به گفت وگو و دیپلماسی به نمایش گذاشته ایم

تاکید مسئول سیاست خارجی اروپا بر تعادل روابط با تهران

وزیر امور خارجه گفت: ما در سطح جهانی پای بندی مصممانه خود به گفت وگو و 
دیپلماسی را با مشارکت فعال در مجامع مختلف بین المللی برای پاسخگویی به شمار 
کثیری از چالش های بین المللی از جمله در مذاکرات چند ماهه اخیر برای احیا و جانی 

دوباره بخشیدن به برجام به نمایش گذاشته ایم.
به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، محمد جواد 
ظریف در نشست میان دوره ای )مجازی( وزیران امور خارجه جنبش عدم تعهد 
افزود: موج خروشان چالش های جهانی که امروز با آن مواجه هستیم، نیاز به اقدامات 
جمعی بیشتر را در سطح بین المللی تقویت کرده است. در واقع، چند جانبه گرایی دیگر 
گزینه ای محتاطانه تلقی نمی شود بلکه تنها پاسخ مناسب به بحران های شدید جهان 
محسوب می شود. ظریف اظهار داشت: تردیدی نیست که جنبش عدم تعهد - به عنوان 
یک سکوی بین الدولی برجسته می تواند فرصتی مناسب را به منظور ارتقا و تقویت 
مشارکت جهانی در برهه زمانی افزایش یکجانبه گرایی و حمایت گرایی در صحنه بین 
الملل فراهم کند. وی خاطر نشان کرد: بیماری همه گیر کووید - ۱۹ بزرگ ترین آزمون 
همبستگی جهانی در نسل های بشر بوده  است. این بیماری همه گیر به ما یادآوری 
کرده است که در واقع چقدر به هم وابسته هستیم و همکاری بین المللی برای سلامت 

جمعی، شکوفایی و امنیت ما چقدر سرونوشت ساز و مهم است.
 وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: این بیماری همه گیر مانند سایر موارد، نیازمند 
پاسخ بین المللی هماهنگ قوی است به گونه ای که بتواند به سرعت دسترسی به 
آزمایش ها، درمان و واکسن ها را گسترش دهد، ضمن این که شناسایی ایمن سازی 
گسترده باید به عنوان یک مصلحت عمومی که باید برای همگان، از جمله و چه بسی 

به ویژه برای کشورهای در حال توسعه، در دسترس و مقرون به صرفه باشد.
رییس دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره و به طور 
مستمر تعهد به چند جانبه گرایی را به عنوان مبنای یک سیاست خارجی نیرومند به 
نمایش گذارده است. به همین ترتیب، ما همچنان به دفاع از دیدگاه امنیت مشترک، 
همکارانه و پایدار در غرب آسیا ادامه می دهیم. در این زمینه، ما در حال همکاری 

فعال با سازمان ملل متحد در کوشش های مربوط به استقرار صلح در یمن، سوریه 
و افغانستان هستیم. ما » طرح صلح هرمز - امید« و همچنین »مجمع گفت وگوی 
منطقه ای« در خلیج فارس را به عنوان رویکردهای فراگیر برای همکاری و حل اختلاف 
پیشنهاد دادیم. ظریف تصریح کرد: در سطح جهانی ما پای بندی مصممانه خود 
به گفت وگو و دیپلماسی را با مشارکت فعال در مجامع مختلف بین المللی برای 
پاسخگویی به شمار کثیری از چالش های بین المللی از جمله در مذاکرات چند ماهه 
اخیر برای احیا و جانی دوباره بخشیدن به برجام به نمایش گذاشته ایم. این عزم ما با 
وجود قصور نکبت بار اروپا در امر تحقق وعده های اقتصادی خویش به مردم ما پس 
از خروج غیرقانونی آمریکا از برجام و بی میلی دولت جدید آمریکا به کنار گذاردن 

سیاست شکست خورده »فشار حداکثری« ترامپ به منصه ظهور رسیده است.
وی ادامه داد: چندجانبه گرایی تضعیف شده و اجرای آن از سوی یکجانبه گرایی 
و اقدامات قلدرمآبانه قدرت هایی خاص مورد تهدید قرار گرفت. ماجراجویی یکجانبه 
گرایانه افراطی ایالات متحده آمریکا مهم ترین چالشی است که تقریباً همه ما به شکلی 

با آن روبه رو بوده ایم.
وزیر امور خارجه گفت: این وضعیت همچنان حاکمیت قانون را در سطح بین المللی 
به ضعف می کشاند و صلح و ثبات را در سراسر جهان تهدید می کند. در حالی که برخی 
ملت ها با تروریسم اقتصادی و تجاوزات نظامی تهدید می شوند، دیگر ملت ها فشار 

ضربات ناشی از سیاست های حمایت گرایانه آمریکا را تحمل می کنند.     
ظریف افزود: حمایت کورکورانه و لجام گسیخته از آپارتاید در فلسطین و انکار 
حقوق اساسی مردم فلسطین وضعیت ناپایدار منطقه خاورمیانه را وخیم تر می کند. 
شمار بسیار اندک کشورهای عربی که خود را با این طرح ها و دیگر طرح های توطئه 
آمیز ایالات متحده همسو کرده اند نه تنها به مردم فلسطین خیانت می کنند بلکه صلح 

و امنیت در کل منطقه را بیشتر به خطر می اندازند.
وی اظهار داشت: برای دفاع از چند جانبه گرایی ضروری است هر گونه منفعت و 
مزیت متصور از توسل به اقدامات غیرقانونی یکجانبه مردود و ممنوع شود و هر گونه 

فشار مغایر با حقوق بین الملل و قطعنامه های شورای امنیت رد شود.
وزیر امور خارجه خاطر نشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری بر جنبش عدم 
تعهد تکلیف است که یک جبهه متحد برای رد یکجانبه گرایی و ارتقای چند جانبه 
گرایی به منظور مقابله دسته جمعی با کلیه چالش های پیچیده ای که امروز در مقابل 

جنبش قرار دارند، ایجاد کند.  

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پی واکنش 
مقامات ایرانی به اظهارات نخست وزیر اسلوونی در کنفرانس 
سالانه گروهک تروریستی منافقین، بیان کرد که اتحادیه 
اروپا دیدگاه متعادلی نسبت به ایران دارد و اظهارات اسلوونی 

از جانب اتحادیه اروپا نبوده است.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی سرویس 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا، جوزپ بورل مسئول سیاست 

خارجی اتحادیه در یک کنفرانس خبری در پاسخ به این 
سوال که آیا اظهارات اخیر نخست وزیر اسلوونی در کنفرانس 
سالانه گروهک تروریستی منافقین راجع به ایران که واکنش 
مقامات این مشور را به همراه داشته است، در اتحادیه اروپا 
مورد بحث قرار گرفته است و آیا اتحادیه اروپا نیز چنین 
موضعی در قبال ایران دارد یا نه، گفت: نه، ما در شورای 
روابط خارجی درباره این موضوع حرفی نزدیم. البته من با 

وزیر خارجه اسلوونی حرف زده ام اما در شورا به طور علنی 
مطرح نشد. 

بورل ادامه داد:  فرصت این را داشتم که گفت و گویی 
تلفنی با محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران داشته 
باشم که از من پرسید آیا اظهارات نخست وزیر اسلوونی 
موضع رسمی اتحادیه اروپا بوده است یا نه، چون برخی 
ابهامات وجود داشت، به دلیل این که اسلوونی در حال حاضر 
ریاست دوره ای شورای اروپا را بر عهده دارد.  باید به او پاسخ 
می دادم که طبعا در نظام سازمانی ما، جایگاه یک نخست 
وزیر، حتی اگر کشوری باشد که ریاست دوره ای شورا را بر 

عهده دارد، نشان دهنده موضع اتحادیه اروپا نیست. 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ادامه داد: در زمینه 
موضوعات سیاست خارجی، کسی که اظهاراتش به نمایندگی 
از اتحادیه اروپا می باشد، چارلز میشل رئیس شورای اروپا 

است. 
او افزود: اتحادیه اروپا موضعی متعادل نسبت به ایران 
دارد که هر گاه لازم بداند، در زمینه بسیاری از موضوعات 
فشار سیاسی اعمال می کند و در عین حال هر وقت هم 
لازم باشد به دنبال هماهنگی و همکاری است. به طور مثال 
ما می خواهیم به حل مشکل توافق هسته ای ایران کمک 
کنیم. بنابراین، دیگر چیزی راجع به دیدگاه های نخست وزیر 
اسلوونی ندارم که بگویم، اما او نماینده اتحادیه اروپا نیست. 
علاوه بر این، نخست وزیر اسلوونی هیچ گاه تظاهر به سخن 

گفتن از جانب اتحادیه اروپا نکرده است، نخواسته است این 
کار را بکند. بر اساس این گزارش، اظهارات بورل در پی این 
مطرح می شود که در پی حضور مجازی یانز یانشا نخست 
وزیر اسلوونی در کنفرانس سالانه منافقین،  دستیار وزیر 
امور خارجه و مدیرکل مدیترانه و شرق اروپای وزارت امور 
خارجه، خانم »کریستینا رادی« سفیر اسلوونی در ایران را به 
وزارت امور خارجه احضار و ضمن اعلام مراتب اعتراض شدید 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به اقدام و اتهامات بی پایه  و 
اساس مطرح شده علیه جمهوری اسلامی ایران یادداشت 
اعتراض رسمی کشورمان به دولت اسلونی را به وی ابلاغ کرد.

در این ملاقات تأکید شد: حضور مجازی نخست وزیر 
اسلوونی در محفل یک گروهک تروریستی و منفور نزد 
ملت بزرگ ایران و اظهارات خلاف واقع و سخیف این مقام 
اسلوونیایی بر خلاف عرف دیپلماتیک و روح حاکم بر روابط 
دوجانبه بوده و محکوم می باشد. ضمن اینکه حمایت از یک 
گروهک تروریستی برخلاف منشور سازمان ملل متحد و 
اصول شناخته شده بین المللی و ارزش های حقوق بشری 

است  و تحت هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.
در همین رابطه درخواست ارائه توضیح از سوی دولت 

اسلوونی به عمل آمد.
سفیر اسلوونی در جریان این احضار تأکید کرد مراتب 
اعتراض شدیداللحن کشورمان را به فوریت به لوبلیانا گزارش 

خواهد کرد.

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله ای اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز 5 
انبوه سازی جانویسلو شهرستان ارومیه 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی در نظر دارد اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز ۵ انبوه سازی پروژه مسکونی جانویسلو شهرستان ارومیه 
 www.setadiran.ir را با برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به پیمانکاران دارای صلاحیت از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس

واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه     مدت قراردادموضوعردیف

634.3۰۰.۰۰۰ ماهاجرا دستمزدی سفت کاری و نمای فاز ۵ انبوه سازی جانویسلو شهرستان ارومیه۱

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه و یا اصل فیش بانکی واریزی به حساب  0105658214008 نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی آذربایجان غربی 

• مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۱ صبح مورخ 1400/04/24 تا ساعت ۱۹ عصر مورخ 1400/04/29
• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری پاکت های ارزیابی، الف، ب و ج تا ساعت 8 صبح مورخ 1400/05/09

• زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۹ صبح  مورخ 1400/05/09
• مناقصه گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات شرکت فرمایند.

• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه فیزیک پاکت های الف و ارزیابی به نشانی آذربایجان غربی – ارومیه 
– ابتدای بلوار باهنر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی – طبقه همکف واحد امور قراردادها و کنترل پروژه و دبیرخانه اداره حراست مراجعه فرمائید. تلفن تماس 

۰44-338۲۰۱6۰-338۵۱۵87-338۵۱۵86
• آدرس و شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-4۱۹34

• دفتر ثبت نام: 88۹6737 و 8۵۱۹3768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه در بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده /مناقصه گر موجود 
است(.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/23  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/26

حساب 100 امام

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

نوبت اول

وزارت راه و شهرسازي 
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره : 5/عمران /1400

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجد شرایط 
واگذار نماید.

1- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
2- موضوع: پروژه مطالعات تفصیلی و تهیه نقشه های اجرایی مستحدثات اراضی 2400 هکتاری بندر شهیدرجایی

3- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز: الف- )حداقل پایه ۲ تخصص بندرسازی و سازه های دریایی و حداقل پایه ۲ 
تخصص راهسازی و راه آهن از گروه راه و ترابری توامان( یا ب- )حداقل پایه ۲ تخصص بندرسازی و سازه های دریایی و حداقل پایه ۲ تخصص 
تأسیسات آب و فاضلاب از گروه مهندسی آب توأمان( یا ج-)گروه مشارکت- دو شرکتی دارای صلاحیت های بندهای الف یا ب فوق الذکر و 

مطابق بخشنامه 100/67285 مورخ 89/9/13(
4- حجم کار: انجام مطالعات تفصیلی و تهیه نقشه های اجرای مستحدثات ۲4۰۰ هکتار از اراضی بندر شهید رجایی

5- مدت اجراي کار: ۱8 ماه
6- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:

 متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ 1400/4/23 تا مورخ  1400/5/2 روز شنبه ساعت 13:00 با مراجعه به سایت
 www.setadiran.ir  نسبت به دریافت)خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند. 

* ضمناً دریافت آگهی از سایت های www.shahidrajaeeport.pmo.ir -   نيز  iets.mporg.ir  نیز بصورت غیر حضوری و بدون 
پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:
متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/5/9 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به 

آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تبصر1: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابي کیفي تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام 

فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي:

مهلت بررسی استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاري پاکات الکترونیکي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(.
- برای کسب اطلاع بیشتر درخصوص اسناد با تلفن های 32123606-076 و 32123608-076 تماس حاصل فرمایید.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی       

بنادر و دریانوردی استان هرمزگان       

P.M.OP.M.O

شناسه آگهی: 1163754

وزن دیپلماتیک طالبان
دستیار وزیر و مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه با بیان اینکه 
نشست گروه های بین الافغانی در تهران موفقیت ویژه ای داشت، گفت: 
طالبان با تجربه ای که از گذشته دارد، متوجه است که با قدرت نظامی لزوماً 
نمی تواند مشروعیت بین المللی به دست آورد؛ بلکه مشروعیت بین المللی با 
مذاکرات سیاسی حاصل می شود. به گزارش ایسنا، سید رسول موسوی با 
بیان اینکه برگزاری نشست بین الافغانی در تهران موضوعی ناگهانی نبود 
و سابقه طولانی دارد، خاطرنشان کرد: سال ۹۵، زمانی که آقای حنیف 
اتمر، وزیر خارجه فعلی افغانستان، مشاور امنیت ملی این کشور بود، به 
 تهران سفری داشت و درخواست مساعدت ایران برای گفت وگو با طالبان 

را مطرح کرد.

دیپلماسی


